

**Kotikansainvälisyyden hyvä käytäntö / Turun ammatti-instituutti TAI**

Käytännön nimi	Yhteistyö korkeakouluvaihtareiden kanssa
Kohderyhmät/osallistujat	opiskelijat
Tavoitteet	Ammattikorkeakoulun ja ammatillisen koulutuksen yhteistyö, kielitaidon ja kulttuurintuntemuksen kehittäminen
Hyvän käytännön kuvaus: <ul style="list-style-type: none"> <li>toiminnan kuvaus</li> </ul>	Olemme pyytäneet Turun ammattikorkeakoulun vaihto-opiskelijoita <ul style="list-style-type: none"> <li>- asiakkaisiksi parturi-kampaajille englanninkieliseen näyttöön</li> <li>- manikyyriasiakkaisiksi kosmetologeille englanninkieliseen näyttöön</li> <li>- leipomaan elintarviketeknologian opiskelijoiden opastuksella ruisleipää, karjalanpiirakoita ja korvapuusteja</li> <li>- keskustelemaan kulttuurista, koulutuksesta ja vaihtokokemuksista osana kv-vaihtoon hakeneiden valmennuskurssia</li> </ul>
Ketkä osallistuvat suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin?	Kv-koordinaattorit sekä TAILta että Turun ammattikorkeakoululta, ammattiopettajat, englannin opettaja
Resurssit (aika, kustannukset, muut resurssit kuten viestintä jne.)	Emme ole käyttäneet erillistä resurssia, sillä vaihto-opiskelijoiden vierailut on tehty normaalin koulutyön puitteissa. TAI:n kv-koordinaattori on fasilitoinut aikataulujen ja toimien sopimista. Ammattikorkeakoulun kv-koordinaattori tiedottanut ja rektyroinut ammattikorkeakoulun vaihto-opiskelijoita.
Miten opettajat ja opiskelijat motivoidaan mukaan?	Ammattikorkeakoulun vaihto-opiskelijoille vierailut TAI:n kv-valmennuksessa sekä leipomistunti olivat osa Get Finternational -kursssikokonaisuutta, jossa heidän tulee osallistua erilaisiin Suomen kulttuuriin tai kieleen liittyviin tapahtumiin. Kampaamo- ja manikyyriasiakkaat olemme saaneet vain mainostamalla ammattikorkeakoulun kv-toimiston kautta mahdollisuutta ilmaiseen hoitoon.  TAI:n opiskelijoille toiminnot ovat olleet osa opintoja; englanninkielinen näyttö (arvioimassa englannin opettaja sekä ammattiopettaja), osa pakollista kv-vaihtovalmennusta tms.  Opettajat ovat pitäneet tätä hyvänä keinona saada autenttisia englanninkielisiä näyttöasiakkaita.
Miten toiminnan onnistumista mitataan?	Opiskelijat saavat toiminnan kautta suoritettua näyttöjä tai osia opinnoistaan.
Miten kotikansainvälisyyden käytäntö on opinnollistettu tai tunnustettu tutkintoon?	ks. edellä
Lisätietoja (esim. linkki materiaaliin, kokemukseen tai raporttiin)	
Oppilaitos	Turun ammatti-instituutti